

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. _____

din “ _____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție__ ocds-b3wdp1-MD-1712308509200 din__05.04.2024
	Obiectul achiziției:_ Inventar moale conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1 Perne	buc	150	157.00		23550.00				
	Lotul 2 Plapumă	buc	50	390.00		19500.00				
	Lotul 3 Cearșaf de operație	buc	700	298.70		209090.00				

	Lotul 4 Capot chirurgical	buc	250	372.80		93200.00				
	Lotul 5 Bahile din bumbac	buc	50	108.00		5400.00				
	Lotul 6 Cearșaf de pat	buc	1000	168.00		168000.00				
	Lotul 7 Cearșaf de plapumă	buc	600	210.00		126000.00				
	Lotul 8 Husă pentru saltea	buc	100	208.00		20800.00				
	Lotul 9 Saci									
	Saci din material	buc	100	139.00		13900.00				
	Saci din material	buc	100	139.00		13900.00				
	Lotul 10 Plapumă cu husă	buc	30	350.00		10500.00				
	Lotul 11 Scutece	buc	300	28.00		8400.00				
	Lotul 12 Husă pentru perne	buc	60	33.00		1980.00				
	Lotul 13 Țesătură din bumbac	buc	4	1500.00		6000.00				
	Lotul 14 Cuvertură	buc	200	235.00		47000.00				
	TOTAL					767220.00				

Semnat:  Numele, Prenumele: _O.Buga_ În calitate de: __ administrator

Ofertantul: SRL Buga-Grup

Adresa: _mun.Chisinau,str.Busuiocesti 18 ap.53